
قتل هولناک در مراسم عروسی 
قاتلی در مراسم عروسی هموطن خود را به قتل رسانده بود دستگیر شد.

به گزارش رکنا، سردار جلیل موقوفه ئی فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان 
اینکه بعد از وقوع قتل ، پلیس آگاهی پرونده ای را در این ارتباط تشکیل داد، 
ادامه داد: پلیس آگاهی استان سمنان قاتل را شناسایی کرد. او یک تبعه 

خارجی بود و در مراسم عروسی، با چاقو دست به این قتل زده بود.
او ادامه داد: قاتل در اعتراف هایش، اختلاف شخصی و خانوادگی را دلیل وقوع 
قتل اعلام کرد.وی با اشاره به لزوم آموزش مدیریت خشم در خانوداده ها، گفت: 
بالا بردن آستانه تحمل و مدیریت خشم می تواند از وقوع اتفاق های تلخی از 

این دست جلوگیری کند.

شلیک مرگبار در پارک 
فردی که در یک نزاع مسلحانه، جوان قلعه گنجی را در یکی از پارک های این 

شهرستان به قتل رساند، بازداشت شد.
به گزارش رکنا،  دادستان عمومی و انقلاب قلعه گنج بیان کرد: قاتل به دلیل 
اختلاف و نزاعی که با  جوانی  از قبل داشته است، حدود ۲ماه قبل با تهیه 
سلاح شکاری غیرمجاز در یک پارک با مقتول درگیر شد که  در نتیجه اصابت 
گلوله و خونریزی زیاد  این  جوان قبل از رسیدن به بیمارستان به علت شدت 
جراحات  جان خود را از دست داد. قاضی کیومرث قاسمی ادامه داد: متهم  
جوان، بلافاصله از محل و صحنه جنایت فرار می کند که در نهایت عصر  پنج 
شنبه گذشته  در یکی از شهرستان های استان کرمان تسلیم قانون شد.وی 
گفت : این متهم در بازجویی های اولیه خود  اعتراف کرد فقط به قصد ترساندن 
به سمت مقتول شلیک کرده و قصد قتل نداشته است.این مسئول قضایی 
هشدار داد: وجود و در دسترس بودن سلاح گرم و غیرمجاز در بین جوانان و 
نوجوانان عواقب خطرناک و غیرقابل جبرانی به ویژه در درگیری ها به همراه 

دارد.

قتل مادر میانسال به دست پسر معتاد 
پسر جوانی که پس از مصرف شیشه مادر خود را به قتل رسانده بود در اراک 
دستگیر شد. سرهنگ علیرضا معیریان فرمانده انتظامی شهرستان اراک گفت: 
در پی گزارشات واصله از مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره 
قتل در یکی از مناطق شهر اراک، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. به گزارش رکنا، با حضور پلیس در محل و پس از بررسی و تحقیقات 
پلیسی انجام گرفته مشخص شد، قاتل پسر جوانی است که سابقه مصرف مواد 
مخدر داشته و پس از مصرف شیشه با چاقو به پدر و مادر خود حمله کرده 
است. در این حادثه مادر خانواده به علت جراحات وارده ضربات متعدد چاقو 
در دم فوت کرد.  سرهنگ معیریان با اشاره به دستگیری فرد قاتل در کمتر 
از یک ساعت توسط عوامل کلانتری ۱۶ شهر اراک و تشکیل پرونده قضایی 
گفت: پدر خانواده برای مداوا توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شده 

و تحت درمان است.

جنایتکار سریالی در بندرعباس دستگیر شد 
یک سارق مسلح در بندرعباس دستگیر شد.

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: این سارق با پرسه زدن در خیابان های شهر 
بندرعباس بانوان تنها را به عنوان مسافر سوار خودروی پراید می کرد و با 
تهدید آنان با سلاح گرم ، طلا های قربانی را می ربود.سردار علی اکبر جاویدان 
افزود: پس از اعلام یک فقره سرقت به عنف در ۲۱ شهریور ۱۴۰۳، شناسایی 
این سارق مسلح در دستورکار کارآگاهان قرار گرفت.وی گفت: از مخفیگاه 
وی حدود سه میلیارد تومان طلا، و یک قبضه اسلحه کمری با ۲۹ فشنگ 
کشف و ضبط شد. به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: تاکنون 
چهار بانوی ساکن بندرعباس که از این سارق مسلح شکایت کرده بودند، وی 
را در اداره آگاهی شناسایی کردند.سردار علی اکبر جاویدان افزود: نخستین 
سرقت با این شیوه حدود دو ماه پیش گزارش شده است.وی از شهروندان 
خواست اگر در این مدت قربانی سرقت مسلحانه شده اند برای طرح شکایت به 
اداره آگاهی بندرعباس مراجعه کند.فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: این سارق 
مسلح بعنوان راننده جرثقیل در استخدام یک شرکت خصوصی بود و ماهیانه 

بین بیست تا ۳۰ میلیون تومان نیز حقوق داشته است.

راز غرق در خون شدن یک خانه 
درگیری خانوادگی منجر به قتل شد. سرهنگ موسی بهاری فرمانده انتظامی 
بوکان در تشریح این خبر گفت: ساعاتی قبل، خبر درگیری خانوادگی منجر 
به جرح به مرکز فوریت های پلیسی واصل شد که بلافاصله عوامل انتظامی در 
محل حاضر و موضوع تحت بررسی قرار گرفت. رئیس پلیس بوکان افزود:  برابر 
بررسی ها و ادعاهای اولیه اختلاف خانوادگی منجر به درگیری و ضرب و جرح 
شده که متاسفانه مرد ۳۵ ساله متاهل به علت شدت جراحات فوت می کند 
و دونفر به عنوان متهم به قتل دستگیر شدند.بهاری ادامه داد: متهمین)یک 
زن و یک مرد(، به ارتکاب قتل طی اختلاف و نزاع خانوادگی اعتراف کرده و 
پرونده با هماهنگی قضایی تحت بررسی تخصصی کارآگاهان پلیس قرار گرفت.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری پلیس، فرمانده انتظامی بوکان در پایان 
با تاکید بر اینکه مردم عزیز همواره باید آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند، 
خاطرنشان کرد: پلیس به طور مستمر برای برقراری نظم و امنیت و برخورد با 
مجرمان آماده بوده و انتظار می رود شهروندان عزیز نیز ضمن همکاری مستمر 
با پلیس با اطلاع از هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل 

ارتباطی ۱۱۰ اطلاع دهند.

انتظامی

۴ کشته و ۶ زخمی در تصادف چند 
خودرو در جاده چرم شهر

رئیس مرکز اورژانس استان تهران از کشته شدن ۴ نفر و 
زخمی شدن ۶ نفر در یک تصادف »چند خودرویی« در 

جاده چرم شهر خبر داد.
محمد اسماعیل توکلی در گفت و گو با ایسنا، درباره 
جزئیات این تصادف گفت: ساعت ۶:۴۵ دقیقه صبح دیروز 
یک مورد تصادف چند خودرویی در جاده چرم شهر به 
سمت ورامین به سامانه ۱۱۵ اعلام شد.وی افزود: بلافاصله 
۶ دستگاه آمبولانس و یک دستگاه خودروی فرماندهی 
عملیات به محل حادثه اعزام شدند. رئیس مرکز اورژانس 
استان تهران ادامه داد:در این حادثه متاسفانه چهار 
نفر کشته شدند. همچنین ۶ نفر مصدوم شدند که به 

نزدیک ترین بیمارستان انتقال داده شدند.

ریزش داربست روی ۵ خودرو 
در خیابان آفریقا

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران، از ریزش داربست یک ساختمان روی ۵ خودرو در 

خیابان آفریقا خبر داد.
سید جلال ملکی درباره جزئیات این حادثه گفت: 
ساعت۲۱:۱۹ دقیقه جمعه شب، یک مورد حادثه ریزش 
داربست از نمای یک ساختمان به آدرس بلوار آفریقا 
تقاطع خیابان اسفندیار به سامانه ۱۲۵ گزارش داده شد و 

بلافاصله دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند.
به گزارش ایسنا، وی افزود: آتش نشانان در محل مشاهده 
کردند که داربست های نمای یک ساختمان ۶ طبقه، به 
علت وزش باد شدید روز شنبه، ریزش داشت.سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: 
خوشبختانه این حادثه مصدوم نداشت؛ اما این داربست ها 
روی ۴ خودروی پارک شده و یک خودروی عبوری ریخته 
شده بود و خسارت هایی به آنها وارد شده بود. ملکی گفت: 
با حضور پیمانکار ساختمان و عوامل آتش نشانی، محل 

ایمن سازی شد.

۲ کشته و ۳ مصدوم در تصادف 
رانندگی جاده پارس آباد

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و فوریت های 
پزشکی شهرستان پارس آباد گفت: در تصادف رانندگی 
در محور پارس آباد _ گوشلو متاسفانه شاهد ۲ فوتی و 

۳ مصدوم بودیم .
مهدی فرضی ۲۴ شهریور گفت: شامگاه جمعه طی تماس 
با اورژانس و به دنبال تصادف دو دستگاه خودروی پژو 
در جاده پارس آباد به سمت روستای گوشلو، بلافاصله 

آمبولانس های ۱۱۵ به محل حادثه اعزام شدند.
به گزارش ایسنا، وی خاطرنشان کرد: متأسفانه در این 
حادثه ۲ نفر فوت کرده و ۳ مصدوم این حادثه پس از 
انجام اقدامات اولیه درمانی توسط سه دستگاه  آمبولانس 
فوریت های پزشکی شهرستان به بیمارستان های امام 

خمینی )ره( پارس آباد منتقل شدند.

راننده وانت خودش را زیر گرفت
حرکت ناگهانی خودرو سایپا، جان راننده آن را در شهرک 

صنعتی بوکان گرفت.
به گزارش رکنا، حمید محبوبی رئیس جمعیت هلال 
احمر آذربایجان غربی اظهار کرد: صبح روز گذشته در 
محور بوکان میاندوآب و در شهرک صنعتی شهرستان 
بوکان، یک دستگاه نیسان بدون سرنشین با حرکت 
ناگهانی، راننده خود را زیر گرفت که این حادثه باعث 

فوت راننده شد.
وی اضافه کرد: نجات گران هلال احمر پایگاه امداد و نجات 
ملالر بوکان بلافاصله با خودرو ست نجات به محل حادثه 
اعزام شدند.رئیس جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی 
بیان کرد: در این حادثه که بر اثر بی احتیاطی اتفاق افتاد، 
راننده پس از پارک خودرو برای تخلیه بار به پشت وانت 
رفته بود اما با حرکت ناگهانی خودرو به عقب و برخورد 
با راننده در زیر وانت گیر افتاده و فوت کرده بود.محبوبی 
افزود: پیکر فرد فوت شده بعد از تثبیت صحنه حادثه و 

رهاسازی به مراجع قانونی تحویل داده شد.

۲ فوتی در حادثه برخورد 
دو قطار باری در بندرعباس

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان گفت: 
حادثه برخورد دو دستگاه قطار باری در منطقه ویژه 
اقتصادی صنایع معدنی خلیج فارس ۲ فوتی به دنبال 

داشت.
به گزارش ایلنا، پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر- 
هرمزگان؛ مختار سلحشور، مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
هرمزگان، گفت: طی گزارش تلفنی منطقه ویژه اقتصادی 
با مرکز کنترل عملیات هلال احمر هرمزگان مبنی بر 
برخورد ۲ قطار باری با یکدیگر در ساعت ۲۲:۳۰ جمعه 
۲۳ شهریورماه و محبوس شدن ۲ فوتی در این حادثه، 
بلافاصله یک تیم عملیاتی از پایگاه امداد و نجات منبع آب 
)خمیر( به محل حادثه اعزام شد.مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان هرمزگان خاطرنشان کرد: در این عملیات 
۴ نفر از پرسنل و نجاتگران این جمعیت با استفاده از 
تجهیزات امدادی بیش از ۸ ساعت جهت رهاسازی 

متوفیان تلاش کردند.

زن ۶1 ساله پس از رنگ کردن 
موهایش برای همیشه کور شد

وجود یک ماده شیمیایی در ترکیبات رنگ مو منجر به 
نابینایی موقت یک زن فرانسوی شد.

به گزارش رکنا، یک زن ۶۱ ساله فرانسوی بدون سابقه 
قبلی مشکل بینایی، با تاری دید تدریجی در هر دو چشم 
چند روز پس از رنگ کردن موهایش در خانه، به پزشک 
مراجعه کرد و مشخص شد که او به »رتینوپاتی بینایی« 

مبتلا شده است.
پزشکانی که این پرونده را بررسی می کردند، چشم های 
او را با استفاده از تجهیزاتی مشابه آنچه در بینایی شناسی 
استفاده می شود، بررسی کردند و متوجه علائم جدی 
 )retinopathy( رتینوپاتی در این زن شدند. رتینوپاتی
به اختلالاتی گفته می شود که موجب آسیب به شبکیه 
)رتین( چشم می شوند. شبکیه محل تشکیل تصویر چشم 
و انتقال داده ها به مغز می باشد لذا رتینوپاتی ها بسته به 

شدت می توانند موجب تاری دید تا کوری چشم شوند.
پزشکان علت این اتفاق را به استفاده این زن از رنگ موی 
حاوی »پارافنیلن دی آمین« نسبت می دهند. پارافنیلن 
دی آمین ماده ای است که در اغلب رنگ موهای شیمیایی 
وجود دارد و در ترکیب رنگ با اکسیدان، اکسید شده 
و موجب دائمی شدن رنگ مو می شود. اما این ماده در 
بسیاری از افراد ایجاد حساسیت و آلرژی می کند و موجب 

خشکی، تاول، قرمزی و خارش پوست می شود.

حادثه
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رئيس پليس مبارزه با موادمخدر فاتب 
از دستگيري چهار قاچاقچي موادمخدر 
که در شمال پايتخت اقدام به توزيع 
مواد روانگردان مي کردند خبر داد و 
گفت: درعمليات شب گذشته ماموران 
45 کيلوگرم ماده روانگردان کشف شد.

سرهنگ حسین باباپور در تشریح جزییات 
این خبر گفت: با ارجاع چندین فقره گزارش 
و شکایات مردمي مبني بر توزیع مواد مخدر 
و روانگردان در مناطقي از شمال پایتخت، 
پرونده اي در این رابطه تشکیل و تیمي از 
ماموران پایگاه دوم این پلیس رسیدگي به 
موضوع را برعهده گرفتند.این مقام انتظامي، 
افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد 
متهمان از اعضاي یک باند حرفه اي قاچاق و 

توزیع مواد مخدر هستند که اقدام به فروش 
مواد مخدر در حاشیه بزرگراه ها و اتوبان هاي 
شمالي شهر تهران مي کنند و این موضوع 
موجي از نارضایتي را براي شهروندان به 

وجود آورده است.
وي در ادامه اعلام کرد: با پیگیري هاي 
محلي و تحقیقات گسترده و اطلاعات 
مفیدي که ماموران پلیس در بررسي هاي 
میداني به دست آوردند سرانجام مختصات 
و آدرس دقیق محل فعالیت متهمان 
شناسایي و شمارش معکوس براي 
آغاز شد.به گزارش  دستگیري متهمان 
خبرگزاري پلیس، سرهنگ باباپور تصریح 
کرد: ماموران ضمن حضور در حاشیه 
بعد چندین  پایتخت  بزرگراه هاي شمالي 

ساعت گشتزني هدفمند و نامحسوس 
سرانجام شب گذشته موفق شدند در یک 
عملیات پلیسي و در اقدامي هوشمندانه و با 
رعایت اصل غافلگیري  هر چهار قاچاقچي را 
دستگیر و از آنان ۴۵کیلوگرم ماده روانگردان 
گل کشف کنند.رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از دستگیري به همراه 
مواد مکشوفه به مقر پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات 
تکمیلي و بازجویي هاي فني جهت سیر 

مراحل قانوني تحویل مرجع قضائي شدند.
کشف ۵ کیلوگرم روانگردان شیشه، از 

مخفیگاه سوداگر مرگ
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از 

دستگیري یکي از قاچاقچیان مواد روانگردان 
در جنوب پایتخت خبرداد و گفت: در این 
عملیات پنج کیلوگرم روانگردان شیشه از 

مخفیگاه متهم کشف شد.
سرهنگ حسین باباپور اعلام داشت: در 
راستاي مبارزه با عناصراصلي تهیه و توزیع 
مواد مخدر و روانگردان در پایتخت، ماموران 
عملیات ویژه این پلیس با انجام اقدامات 
پلیسي گسترده دریافتند یکي از قاچاقچیان 
حرفه اي مواد مخدر که از توزیع کنندگان 
اصلي و سابقه دار تهران هست ضمن تهیه 
و قاچاق محموله ي مواد مخدر و روانگردان 
از یکي از استان هاي شرقي کشور، اقدام به 
توزیع گسترده مواد روانگردان در مناطق 
جنوبي شهر تهران مي کند، از همین رو 
با گسترش چتر اطلاعاتي فعالیت مجرمانه 
متهم را تحت رصد و پایش قرار دادند.این 
مقام انتظامي ادامه داد: با رصد لحظه به 
لحظه فعالیت متهم مخفیگاه وي شناسایي 
و پس از هماهنگي با مقام قضایي ضمن 
دستگیري متهم در بازرسي از محل پنج 

کیلوگرم روانگردان شیشه کشف شد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ باباپور 
تصریح کرد: متهم پس از دستگیري به 
همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام 
تحقیقات تکمیلي و بازجویي هاي فني براي 
سیر مراحل قانوني تحویل مرجع قضائي 
شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: به اشرار 
مواد مواد فروش اولتیماتوم مي دهیم تا دیر 
نشده دست از اعمال مجرمانه بردارند و به 
مسیر شهروندي بازگردند،چراکه مطمئن 
باشند پلیس با اشراف اطلاعاتي خوبي که 
دارد متهمان را در کوتاهترین زمان ممکن 
دستگیر و آنان را به دست قانون مي سپارد.

معاون مبارزه با سرقت پليس آگاهی 
فراجا گفت: با اجرای طرح مبارزه با 
خريداران اموال مسروقه و صنوف 
متخلف قريب به يک هزارو 4۰۰ فقره 
سرقت کشف و 4۷۳ نفر مالخر دستگير 

شدند.
سرهنگ محمدرضا اکبری درباره توضیح 

بیشتر این خبر گفت: در راستای مقابله با 
خریداران و مالخران اموال مسروقه، طرحی با 
این موضوع با محوریت شناسایی و دستگیری 
مالخران به مدت سه روز با استفاده از کلیه 
امکانات این پلیس به مرحله اجرا در آمد.وی 
با اشاره به اینکه این طرح در اواخر ماه گذشته 
اجرا شد، افزود: کارآگاهان در اجرای این طرح 

تعداد ۴۷۳ نفر مالخر دستگیر و همچنین 
یک هزارو ۳۹۵ فقره سرقت کشف کردند. به 
گزارش ایسنا، معاون مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی فراجا با بیان اینکه کاهش و کنترل 
نسبی وقوعات جرم و افزایش کشف از جمله 
اهداف این طرح بود، خاطرنشان کرد: طبق 
گزارشات، در این طرح از ۹۵۷ واحد صنفی 

بازدید شد که به تعداد ۱۸۰ واحد اخطار 
به پلمب صادر شد.بر اساس گزارش سایت 
پلیس، وی با بیان اینکه اجرای اینگونه 
طرح ها با قوت و قدرت در کشور ادامه دارد، از 
شهروندان خواست که هر گونه مورد مشکوک 
در خصوص نگهداری اموال مسروقه را با مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

جسد دختر سه سال و نيمه که به طرز 
مرموزی ناپديد شده بود پس از 2 روز 

در اطراف روستا پيدا شد.
موسی ملاییان بخشدار رحمت آباد شهرستان 
ریگان در جنوب شرق کرمان گفت: یک 
دختر بچه سه سال و نیمه در روستای 
اکبرآباد ده رضا براساس اعلام خانواده به 
همراه ۲ کودک هم سن دیگر خود برای 
بازی از خانه خارج شده بود که دیگر به خانه 
برنگشت. با وجودی که دو کودک دیگر به 
خانه برگشته بودند این دختر کوچک ناپدید 

شده بود که موضوع به پلیس اعلام شد. از 
آنجا که ۲ کودک همراه این دختر بچه یکی 
لال است و دیگری هم هنوز توانایی درست 
صحبت کردن ندارد نمی توانستند اطلاعاتی 

در اختیار ما بگذارند.
به گزارش رکنا، وی خاطرنشان کرد: ۲ 
قلاده سگ زنده یاب متعلق به هلال احمر 
در منطقه کار جست و جو را برای نجات 

این کودک آغاز کردند و ۲۵ نفر از نیروهای 
هلال احمر از شهرستان های بم، فهرج و 
ریگان و همچنین نیروهای بسیج عشایر، 
تمامی دهیاران منطقه و مردم همگی برای 
پیدا کردن این دختر بچه بسیج شدند. 
دو پهپاد نیز در منطقه به پرواز درآمده و 
سرانجام بعد از دو روز پیکر بی جان این 
کودک خردسال بعد از طی مسافتی ۳۰ 

کیلومتری در نزدیکی جاده ای که به سمت 
ایرانشهر می رود، پیدا شد.وی بیان کرد: 
علت مرگ کودک هنوز مشخص نیست و 

این موضوع در حال بررسی است.
بخشدار رحمت آباد ریگان با بیان اینکه این 
کودک در پی غفلت والدین خود که در باغ 
حضور داشتند، ناپدید شده بود، ادامه داد: 
مراقبت از کودکان و غفلت نکردن از آنها در 
مناطقی که منازل به صورت خانه باغ است 
و در زمان برداشت محصول کشاورزی باید 

مورد توجه والدین باشد.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب خبر داد

انهدام باند مواد فروشان شمال پايتخت

اجرای طرح مبارزه با خریداران اموال مسروقه و صنوف متخلف 

راز مرگ دلخراش دختر بچه ۳ ساله 

دستگیري اراذل و اوباش متواري در تهران اعتراف به 10 فقره سرقت
رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري يک اراذل و 

اوباش متواري که با استفاده از سلاح گرم قدرتنمايي کرده بود خبرداد.
سرهنگ »سعید راستي« در این باره گفت: ماموران مرکز عملیات  سازمان اطلاعات 
خبري را در خصوص قدرت نمایي یک اراذل و اوباش که با سلاح گرم قدرتنمایي کرده 

بود، دریافت کند.
این مقام انتظامي ادامه داد: تحقیقات اولیه نشان از این داشت که متهم نه تنها با سلاح 
سرد قدرتمایي کرده است بلکه با استفاده از  سلاح  سرد تعدادي از خودرو هاي شهروندان 
را تخریب کرده است.به گزارش خبرگزاري پلیس، وي  با اشاره به اینکه با شناسایي 
هویت متهم ، مخفیگاه  وي در استان قم شناسایي شد،  افزود: تیمي از ماموران این 
پلیس،  با اخذ نیابت قضائي به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند وي را در یک عملیات 
پلیسي دستگیر کنند.سرهنگ راستي  در پایان خاطر نشان کرد:  متهم به مقر پلیس 
تهران انتقال و  پس از تحقیقات تکمیلي به دادسرا معرفي شد.معاون اجتماعي سازمان 
اطلاعات پلیس تهران در پایان گفت: پلیس در تلاش است از هرگونه قدرت نمایي اراذل 

و اوباش جلوگیري کند.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق خودرو با خودروي 
پرايد مسروقه خبر داد.

سرهنگ »حسین مافي« اظهار کرد: در راستاي اجراي طرح ارتقاي امنیت اجتماعي، 
ماموران کلانتري ۱۱۷ جوادیه در حال گشت زني، به یک دستگاه خودرو پراید مشکوک 
شده و آن را زیر نظر گرفتند.وي افزود: ماموران گشت با استعلام پلاک وسیله نقلیه 
متوجه سرقتي بودن آن شدند. در همین حین ماموران دستور ایست دادند و متهم اقدام 
به فرار نمود که با هوشیاري عوامل کلانتري متهم زمینگیر و دستگیر شد.به گزارش 
خبرگزاري پلیس، سرهنگ مافي گفت: بعد از دستگیري سارق، او را به کلانتري منتقل 
نموده و در تحقیقات اولیه متهم به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و پس از استعلام 
مشخص شد وي از سارقان خودرو سابقه دارمي باشد.این مقام انتظامي خاطر نشان کرد: 
چند نفر از شکات این پرونده شناسایي شده و شناسایي سایر شکات و کشف جرائم 
احتمالي نیز در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی به مردم توصیه کرد: حتما خودروهاي 
خود مجهز به قفل فرمان و پدال و GPS کنند که در صورت وقوع حادثه اي توانایي 

ردیابي آن را داشته باشند.

           آگهي تجدید فراخوان 
           جذب سرمایه گذار 

شهرداري شاهرود در نظر دارد نسبت به جذب سرمایه گذار جهت )طراحي، ساخت 
و نصب و بهره برداری تعدادي از تابلوهاي تبلیغاتي)بیلبورد( به منظور نصب در محدوده 
و مکان هاي مورد نظر در نقاط سطح شهر( اقدام نمایند، لذا متقاضیان مي توانند جهت 
کسب اطلاعات بیشتر از موضوع آگهي همه روزه به جز ایام تعطیل در وقت اداري به اداره 
سرمایه گذاري و مشارکت هاي مردمي با تلفن ۳۱۵۵۵۵۴۷-۰۲۳ واحد سرمایه گذاري و 
مشارکت هاي مردمي شهرداري شاهرود تماس حاصل نمایند. ضمناً متن آگهي در سایت 
شهرداري شاهرود به آدرس www.shahrood.ir جهت مشاهده متقاضیان قابل رویت 

و بهره برداري مي باشد.

محسن احمدی 
شهردار شاهرود

)نوبت دوم(

تاريخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/۰6/18 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/۰6/25 

زمان دريافت اسناد: 14۰۳/۰6/28 
مهلت تحويل اسناد و بازگشايی پاکت: 14۰۳/۰۷/۰4 

                    »آگهي مزایده عمومی«

سازمان عمران و بازآفريني فضاهاي شهري، شهرداری شاهرود، به استناد مجوز شماره 
14۰۳/12۷۷/۳8 مورخ 14۰۳/6/۷ شوراي محترم اسلامي شهر شاهرود نسبت به فروش 
تعدادی از املاک سازمان عمران، لذا از کلیه افراد حقوقی و حقیقی واجد شرایط دعوت به عمل 
مي آید به منظور شرکت در مزایده و یا کسب اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 
)ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه و یا با شماره تلفن: )۳۱۵۵۵۶۹۳ -۰۲۳( 

سازمان عمران و بازآفریني فضاهاي شهري تماس حاصل فرمائید.
مهلت دانلود اسناد تا پایان وقت اداري روز شنبه مورخ 14۰۳/۰6/25 مي باشد.

مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداري روز چهارشنبه مورخ 14۰۳/۰۷/۰4 مي باشد.
مهلت بازگشایي تا پایان وقت اداري روز پنجشنبه مورخ 14۰۳/۰۷/۰5 مي باشد.

مهدی عجم خیجی 

 سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شاهرود

)نوبت دوم(

تاريخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/۰6/18 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/۰6/25

آگهی دعوت سهامداران شرکت قصر شمس سهامي خاص
به شماره ثبت ۶۲۷۸۰۶ و شناسه ملی ۱۰۵۰۰۰۶۳۱۶۴ جهت تشکیل مجمع عمومی 

عادی بطور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت قصر شمس سهامي خاص به شناسه ملی 
۱۰۵۰۰۰۶۳۱۶۴ و به شماره ثبت ۶۲۷۸۰۶ دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰صبح  مورخ  ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ در محل قانونی 

شرکت تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند. دستور جلسه:
۱ـ انتخاب مدیران  ۲ـ تعیین سمت مدیران و تعیین دارندگان حق امضاء ۳ـ انتخاب 

بازرسین
رئيس هيات مديره  زن جوان که به دنبال عشق ممنوعه و با 

همدستی مرد غريبه شوهرش را کشته 
بود در برابر حکم قطعی قصاص و شلاق 
قرار گرفت. همدست وی نيز به 25 سال 
زندان و شلاق محکوم شد. افشای رابطه 
پنهانی راز جنايت خاموش را فاش کرد.

   شامگاه ۱۷ تیرماه سال ۱۴۰۱ زنی 
هراسان با پلیس کهریزک تماس گرفت و از 
دستگیری مردی غریبه در خانه برادرش خبر 
داد. وی گفت: دو هفته قبل برادرم فوت شد. 
امشب من و مادرم به خانه عروسمان به نام 
سارا رفته بودیم تا به برادرزاده نوجوانم  که 
معلول است سر بزنیم .اما در کمد دیواری با 
مرد غریبه ای روبه رو شدیم. ما با داد و فریاد 
از همسایه ها کمک گرفتیم و حالا مرد غریبه 
در اتاق زندانی است. با این تماس ماموران 
پلیس به محل رفتند و مرد ۵۷ ساله به نام 
ناصر را بازداشت کردند. وی گفت از قبل با 
سارا ۳۳ ساله آشنا بوده و برای ملاقات با 
وی به خانه اش رفته بود که میهمان ها سر 
رسیدند. با اظهارات این مرد سارا بازداشت 
شد و به رابطه پنهانی با مرد غریبه اعتراف 
کرد. بررسی پیامک های رد و بدل شده در 
گوشی موبایل این زن و مرد راز جنایت 
خاموش را برملا کرد و مشخص شد سارا با 
همدستی مرد غریبه، شوهرش را با خوراندن 
سیانور کشته است .سارا در بازجویی ها 
گفت: مدتی قبل در فضای مجازی با ناصر 
آشنا شدم .من همیشه با شوهرم مشکل 
داشتم و مدت ها بود هیچ رابطه عاطفی با 
هم نداشتیم. ناصر پیشنهاد ازدواج را مطرح 
کرد.اما شوهرم سد راه بود .به همین خاطر 

تصمیم به قتل شوهرم گرفتیم. ناصر برایم 
سیانور آورد و آن را داخل دلستر ریختم و 

به شوهرم دادم.
شوهرم بعد از خوردن نوشیدنی مسموم جان 
سپرد و من هراسان به اورژانس تماس گرفتم 
.همه فکر می کردند شوهرم به خاطر سکته 
قلبی فوت شده است .ناصر نیز گفت: من در 
فضای مجازی با سارا آشنا و به او علاقمند 
شدم .او همیشه از بی اعتنایی های همسرش 
گلایه داشت. ما به یکدیگر علاقمند 
شده بودیم و به همین خاطر تصمیم به 
قتل گرفتیم. با اعترافات این زن و مرد، 
کارشناسان پزشکی قانونی اعلام کردند علت 
فوت سکته حاد قلبی متعاقب مسمومیت 
احتمالاً با سیانور بوده است. به این ترتیب 
برای سارا به اتهام قتل و برای ناصر به اتهام 
معاونت در جنایت و برای هر دوی آنها به 
اتهام رابطه پنهانی کیفرخواست صادر و 
پرونده شان به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک 

آستان تهران ارسال شد.
به گزارش رکنا، در جلسه دادگاه مادر قربانی 
که قیم نوه ۱۵ ساله اش است روبه روی 
قضات ایستاد و گفت: نوه ام از معلولیت ذهنی 
و جسمی رنج می برد و من از طرف او و خودم 
برای قاتلان پسرم اشد مجازات می خواهم.

عروسم با دروغگویی هایش ما را گمراه کرد 
.اما وقتی سرزده به خانه او رفتیم حقیقت 
برملا شد. من به هیچ قیمتی حاضر به 
گذشت نیستم. سپس سارا از خود دفاع کرد 
و گفت: ۱۵ سال با همسرم زندگی کردم اما 
او همیشه به من بی اعتنا بود و  من به تنهایی 
دختر معلولم را بزرگ کردم. او یک صاحب 

یک باشگاه بود و حتی بیشتر شب ها را هم در 
باشگاه می ماند  و به خانه نمی آمد. من از این 
تنهایی خسته شده بودم تا اینکه در فضای 
مجازی با ناصر آشنا شدم .او با حرف هایش 
مرا فریب داد و نقشه قتل شوهرم را کشید.
می خواستیم شوهرم را با اسلحه بکشیم  ولی 
چون اسلحه گران بود النگوهایم را به ناصر 
دادم تا سیانور بخرد .او سیانور را به من داد 
و من آن را در نوشیدنی ریختم و به شوهرم 
دادم. ولی حالا پشیمان هستم و  می دانم 
اشتباه کرده ام. سپس ناصر از خود دفاع کرد 
و اتهام معاونت در قتل را پذیرفت .وی گفت: 
پیشنهاد قتل را سارا مطرح کرد و من فقط 
برایش سیانور خریدم و به او دادم.ادامه جلسه 
رسیدگی به اتهام رابطه پنهانی دو متهم نیز 
غیر علنی برگزار شد .در پایان جلسه قضات 
دادگاه سارا را به خاطر قتل به قصاص و به 
خاطر زنای غیر محسنه به ۱۰۰ضربه شلاق 

محکوم کردند. ناصر نیز به خاطر معاونت در 
جنایت به ۲۵ سال زندان و به خاطر رابطه 
نامشروع به ۲ سال تبعید و ۹۹ ضربه شلاق 
محکوم شد. سارا به حکم  صادره اعتراض 
کرد و مدعی شد ناصر در قتل با او مشارکت 
داشته است. وی همچنین ادعای تازه ای را 
مطرح کرد و مدعی شد ناصر با تهدید وی را 
آزار داده و حتی دختر معلولش را نیز اذیت 

کرده است.
با این ادعا پرونده بار دیگر تحت رسیدگی 
قرار گرفت. ولی چون  مدرکی مبنی بر 
مشارکت ناصر در قتل به دست نیامد 
قانونی  و همچنین کارشناسان پزشکی 
آزار و اذیت دختر معلول قربانی را تایید 
نکردند حکم  صادره در شعبه ششم دیوان 
عالی کشور مهر تایید خورد و قطعی 
 شد. به این ترتیب زن خیانتکار در لیست 

سیاه اعدام قرار گرفت.

زن خیانتکار النگوهایش را فروخت تا برای قتل شوهرش سیانور بخرد 


